MUNICIPIO DE CURITIBA
RELACAO DE DEBITOS

ﬁj CURITIBA

USUARIO: 88791

CONTRIBUINTE : A G F PARTICIPACOES LTDA
ENDEREGCO : R. DEPUTADO MARIO DE BARROS

NUMERO : 001716 COMPLEMENTO: UN 101 - STUDIOS DO BOSQUE ED BAIRRO: CENTRO CiVICO
CIDADE : Curitiba UF: PR

CEP : 80530280

INSCRIGAO IMOBILIARIA: 03.0.0025.0158.01-7 SUBLOTE: 0000 INDICACAO FISCAL: 32.001.048.000-2

Trib. Déb. N°Inscr  Valor/Saldo  Acumulado Vara Processo _ Situagdo Debito Acordo ' Ult.Paga
2002 IPT 00 118914 " R$ 494,09 A$ 494,09 Débito em aberto '

2003 IPT 00 118913 R$ 441,52 R$ 935,61 Débito em aberto
2004 IPT 00 118912 R$ 442,83 R$ 1.378,44 Débito em aberto
2005 IPT 00 118911 R$ 440,05 R$ 1.818,49 Débito em aberto
2006 IPT 00 118910 R$ 434,87 R$ 2.253,36 Débito em aberto
2007 IPT 00 118909 R$ 430,73 R$ 2.684,09 Débito em aberto
2008 IPT 00 118908 R$ 420,32 R$ 3.104,41 Débito em aberto
2009 IPT 00 118907 R$ 418,73 R$ 3.523,14 Débito em aberto
2010 IPT 00 118906 R$ 410,20 R$ 3.933,34 Débito em aberto
2011 IPT 00 118905 R$ 401,15 R$ 4.334,49 Débito em aberto
2012 IPT 00 118904 - R$ 400,26 R$ 4.734,75 Débito em aberto
2013 IPT 00 118902 +R$ 394,43 R$ 5.129,18 Débito em aberto
2014 IPT 00 118901 R$ 386,82 R$ 5.516,00 Débito em aberto
2015 IPT 01 28133 R$ 389,17 R$ 5.905,17 Débito em aberto
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